
 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 4 

 

Bochnia, dn. 10.04.2020 r.. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-6/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z  dnia 29 stycznia 2004r  

(dalej: ustawa Pzp) 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest Zakup sprzętu medycznego (dodatkowego) – SOR w ramach projektu 

pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni", wybrał do realizacji w/w 

Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy:  

 

Pakiet nr 1 - Diatermia 

Numer oferty 8. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Pol-Med  Plus Lidia Kuśnierz  

Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie  

Tel./fax.: 126538008, e-mail: kontakt@polmedplus.pl  

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

-  Parametry techniczne 
30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji  
2,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów  97,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 

w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto,  parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji 

serwisu,  

 

 

Pakiet nr 2 - Pompy infuzyjne, stacja dokująca  

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Aesculap Chifa Sp. zo.o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, woj. wielkopolskie  

tel./fax.: 61 44 20 364 / 61 44 22 880,  

e-mail: acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com  

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
54,03 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne 

30,00 pkt. 

mailto:kontakt@polmedplus.pl
mailto:acp_zamowienia.publiczne@bbraun.com


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 4 

 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
czas reakcji serwisu 

5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 94,03 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w  specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 

parametry techniczne, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

Pozostali uczestnicy postępowania w ramach pakietu nr 2:  

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Medima Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa, woj. Mazowieckie  

Tel./fax. : 223132250 / 223132269, e-mail: sprzedaz@medima.pl  

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Parametry techniczne 

22,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
5,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

czas reakcji serwisu 
5,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 92,00 pkt. 

 

 

Pakiet nr 3 – Laryngofiberoskop 

Numer oferty 9. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Medicom Sp. z o.o.  

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze, woj. śląskie  

Tel./fax: 32 271 76 66 / 32 273 22 19, e-mail: firma@medicom.com.pl  

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji  
10,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów  80,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 

w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 

 

 

 

mailto:sprzedaz@medima.pl
mailto:firma@medicom.com.pl


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 4 

 

Pakiet nr 5 – Otoskop 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

PLUS ULTRA Tomasz Sioda 

ul. Na Szańcach 22, 61-663 Poznań, woj. wielkopolskie  

tel./fax: 618208989 / 618267666, e-mail: info@plusultra.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji  
30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów  100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 

w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Pakiet nr 6 - Otalmoskop 

Numer oferty 7. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
PLUS ULTRA Tomasz Sioda 
ul. Na Szańcach 22, 61-663 Poznań, woj. wielkopolskie 

tel./fax: 618208989 / 618267666, e-mail: info@plusultra.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
30,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

czas reakcji serwisu 
10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w  specyfikacji 
istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 

okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 
Pakiet nr 7- Narzędzia 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

ARNO-MED. Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, woj. dolnośląskie 
tel. /fax.: 71 316 90 02 / 71 316 91 07, e-mail: przetargi@arnomed.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

mailto:info@plusultra.pl
mailto:info@plusultra.pl
mailto:przetargi@arnomed.pl


 
 

 

Projekt pn. „Modernizacja SOR Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni" nr POIS.09.01.00-00-0176/17 
w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego 

oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 4 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w  specyfikacji 

istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert były: cena ofertowa brutto, 
okres gwarancji. 

 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 7: 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Chirstom Marcin i Marek Dyner S.C. 
ul. Mstowska 8, 42-240 Rudniki, woj. śląskie 

tel./fax: 34 320 14 84 / 34 320 15 00, e-mail: s.pluta@chirmed.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

37,63 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
10,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 47,63 pkt 

 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
DAR-MED Dariusz Wolski 
ul. Jana Kazimierza 11/86, 01-248 Warszawa, woj. mazowieckie 

tel./fax: 22 12 11 000, e-mail: biuro@darmed.org.pl 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

37,55 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 

Okres gwarancji 
40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 77,55 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Videomed Zakład Elektroniczny Justyn Skrzętnicki 
ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno-Zdrój, woj. dolnośląskie 

tel./fax: 74 843 28 29 / 74 840 17 33, e-mail: info@videomed.eu 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Cena ofertowa brutto 

27,18 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium - 
Okres gwarancji 

40,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 67,18 pkt 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 

DYREKTOR  

Jarosław Kycia  

mailto:s.pluta@chirmed.pl
mailto:biuro@darmed.org.pl
mailto:info@videomed.eu

